
G X

1. 13315 128 8 ANDRÁS Csaba BVSC-Zugló

8 ANDRÁS Csaba

2. 14113 8 24 ZSIGA Bulcsú BVSC-Zugló

8 ANDRÁS Csaba

3. 14283 8 30 BALOGH Bence Fastron Asztalitenisz Club Tolna

36 HUZSVÁR Erik Bendegúz

4. 15713 16 36 HUZSVÁR Erik Bendegúz KSI SE

8 ANDRÁS Csaba

5. 14673 16 27 IVÁN Bertold Celldömölki Városi és Vasutas SE

27 IVÁN Bertold

6. 15820 8 1 KRIZSÁN László Asztalitenisz SK Szeged

40 MOLNÁR Dávid

7. 14464 8 31 KOVÁCS Kristóf Győri Elektromos Vasas SK

40 MOLNÁR Dávid

8. 12875 32 40 MOLNÁR Dávid Nyírbátori ASE

8 ANDRÁS Csaba

9. 13355 64 21 TERÉK Norbert BVSC-Zugló

21 TERÉK Norbert

10. 14428 8 5 LOTZ Gergő Budaörsi Sport Club

21 TERÉK Norbert

11. 16650 8 55 KISHEGYI Ákos Városi Sportegyesület Dunakeszi

25 ÓCSAI Máté Zsigmond

12. 15437 16 25 ÓCSAI Máté Zsigmond Ceglédi VSE

21 TERÉK Norbert

13. 16043 16 35 GALÁTH Ferenc László KSI SE

35 GALÁTH Ferenc László

14. 14672 8 14 FÜLÖP Zsombor BVSC-Zugló

7 NAGY Norbert

15. 14424 8 6 MAROSSY Dénes Budaörsi Sport Club

7 NAGY Norbert

16. 12651 32 7 NAGY Norbert Budaörsi Sport Club 8 ANDRÁS Csaba

17. 12429 64 56 JUHÁSZ Patrik Wiener Neudorf 1947 (AUT)

56 JUHÁSZ Patrik

18. 18459 8 28 BEDŐ Norbert Egri Városi Sportiskola Pálosi Asztalitenisz Klub

56 JUHÁSZ Patrik

19. 15032 8 23 VIDA Dávid BVSC-Zugló

19 RÓZSA Dávid

20. 15034 16 19 RÓZSA Dávid BVSC-Zugló

56 JUHÁSZ Patrik

21. 12976 8 12 FARKAS Ezékiel BVSC-Zugló

17 KREBS Levente

22. 15678 16 17 KREBS Levente BVSC-Zugló

54 MEDVEGY Ákos

23. 15033 8 20 SZÉKELY Szabolcs BVSC-Zugló

54 MEDVEGY Ákos

24. 15292 32 54 MEDVEGY Ákos Univer-Sport Kft.

10 BOTH Olivér

25. 13266 16 9 BOTH Levente BVSC-Zugló

9 BOTH Levente

26. 15389 8 42 FARAGÓ Barnabás PTE PEAC

45 NÉMETH Márton

27. 16332 8 3 TUBAK Dániel Asztalitenisz SK Szeged

45 NÉMETH Márton

28. 13283 32 45 NÉMETH Márton PTE PEAC

10 BOTH Olivér

29. 14112 8 18 PÁLFY János Jakab BVSC-Zugló

16 KREBS Bálint

30. 15677 16 16 KREBS Bálint BVSC-Zugló

10 BOTH Olivér

31. 13256 8 43 HŐGYE Dániel PTE PEAC

10 BOTH Olivér

32. 13316 96 10 BOTH Olivér BVSC-Zugló

8 1. ANDRÁS Csaba
10 2. BOTH Olivér

Szily Márta Valovics Gyula 21 3. TERÉK Norbert
fóbíró főbíró helyettes 56 3. JUHÁSZ Patrik

3 - 0  (3, 7, 4)

4 - 2  (11, -9, -4, 8, 9, 8)

4 - 2  (8, 5, -4, 6, -2, 7)

4 - 0  (6, 3, 8, 9)

3 - 2  (-6, -12, 6, 4, 5)

3 - 1  (-6, 7, 11, 8)

4 - 2  (-6, -10, 7, 10, 10, 5)

4 - 0  (6, 11, 8, 10)

4 - 2  (8, 7, -7, 11, -5, 6)

3 - 1  (8, 4, -9, 4)

3 - 0  (9, 6, 6)

3 - 0  (6, 8, 5)

3 - 0  (6, 8, 3)

3 - 0  (5, 7, 9)

3 - 1  (8, 4, -8, 6)

3 - 0  (2, 6, 5)

3 - 1  (6, -3, 9, 7)

3 - 0  (11, 9, 9)

3 - 0  (6, 7, 9)

3 - 1  (1, 9, -5, 2)

3 - 0  (7, 1, 5)

4 - 0  (2, 2, 8, 3)

3 - 1  (10, 2, -6, 6)

3 - 1  (-8, 7, 9, 6)

3 - 0  (5, 8, 7)

3 - 0  (6, 6, 9)

3 - 1  (7, 7, -7, 9)

3 - 0  (8, 6, 12)

3 - 0  (8, 3, 10)

3 - 0  (3, 12, 8)

3 - 0  (5, 10, 11)

BVSC-Zugló

BVSC-Zugló

BVSC-Zugló
Wiener Neudorf 1947 (AUT)

IFJÚSÁGI FIÚ EGYES FŐTÁBLA



1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 18 PÁLFY János Jakab 14112 3 - 0 3 - 0 6:0 70:42

0 BVSC-Zugló 0 10, 12, 9 1, 1, 9

1-2 42 FARAGÓ Barnabás 15389 3 - 1 3:4 72:67

0 PTE PEAC 0 -8, 5, 8, 6

2-3 50 PURGAI Botond József 17781 1:6 41:74

0 TURRIS SE Sopron 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 45 NÉMETH Márton 13283 3 - 0 3 - 0 6:0 69:48

0 PTE PEAC 0 10, 7, 11 9, 4, 7

1-2 13 FEHÉR Balázs 15712 0 - 3 0:6 53:71

0 BVSC-Zugló 7 -7, -11, -7

2-3 31 KOVÁCS Kristóf 14464 3:3 55:58

0 Győri Elektromos Vasas SK 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 19 RÓZSA Dávid 15034 3 - 0 3 - 1 6:1 76:40

0 BVSC-Zugló 0 3, 10, 5 4, -9, 3, 4

1-2 1 KRIZSÁN László 15820 3 - 1 3:4 58:68

0 Asztalitenisz SK Szeged 0 -5, 8, 11, 4

2-3 34 FOLKMAYER Marcell 16134 2:6 56:82

0 KSI SE 5

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 12 FARKAS Ezékiel 12976 3 - 2 3 - 0 3 - 0 9:2 122:95

2-4 BVSC-Zugló 0 -7,-13,11,9,9 6, 9, 10 5, 6, 4

1-2 30 BALOGH Bence 14283 3 - 0 3 - 0 8:3 121:91

3-4 Fastron Asztalitenisz Club Tolna 0 8, 9, 4 2, 8, 5

1-4 15 KÁRPÁTI Ágoston 17582 3 - 1 3:7 89:97

2-3 BVSC-Zugló 4 5, -10, 8, 5

48 IMRE Máté 17501 1:9 60:109

TURRIS SE Sopron 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 44 HŐGYE Gábor 12721 3 - 2 1 - 3 3 - 2 7:7 135:129

2-4 PTE PEAC 4 9,-8,5,-6,8 -9, -9, 9, -9 6,-8,-9,6,9 4:5 85:86

1-2 27 IVÁN Bertold 14673 3 - 1 3 - 0 8:4 121:104

3-4 Celldömölki Városi és Vasutas SE 0 -9, 7, 7, 8 6, 7, 11 5:4 86:80

1-4 20 SZÉKELY Szabolcs 15033 3 - 1 7:5 116:106

2-3 BVSC-Zugló 0 3, -8, 7, 5 4:4 75:80

41 MÁRKI Dániel 17863 3:9 93:126

OVIT Sportegyesület 5

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 35 GALÁTH Ferenc László 16043 3 - 0 3 - 1 3 - 0 9:1 107:59

2-4 KSI SE 0 3, 5, 6 4, 8, -8, 4 3, 6, 9

1-2 3 TUBAK Dániel 16332 3 - 2 3 - 0 6:5 106:110

3-4 Asztalitenisz SK Szeged 0 6,11,-6,-14,12 10, 5, 6

1-4 22 VÁRI-KAKAS Andor 16690 3 - 2 6:8 127:141

2-3 BVSC-Zugló 4 -10,6,-1,5,8

29 GÁL Szabolcs 16015 2:9 81:111

Egri Városi Sportiskola Pálosi Asztalitenisz Klub0

3

2

FÉRFI CSOPORT 2

1 1

2 0 - 3 3

3 0 - 3 3 - 0 2

4

2

3

FÉRFI CSOPORT 4

1 1

FÉRFI CSOPORT 3

3

1 1

6

3 0 - 3 1 - 3

4

22 0 - 3

1

FÉRFI CSOPORT 1

1

3

20 - 3

1 - 3 1 - 3

2

3

4

3

2

3

2 2 - 3

2

0 - 3 0 - 3

2 - 3

4

3

4

FÉRFI CSOPORT 5

1

0 - 3 0 - 3 1 - 3

2 5

4

4

3

2

1

3 3 - 1 1 - 3

4 2 - 3 0 - 3 1 - 3

3

5

5

5

3

2 - 3

2 0 - 3

FÉRFI CSOPORT 6

1 1

3

2

3 1 - 3

6

5

4

4 0 - 3 0 - 3 2 - 3 43

IFJÚSÁGI  FIÚ SELEJTEZŐ CSOPORTOK (12)
A csoportok első 2 helyezettjei jut a főtáblára,  

A többiek vigaszágat játszanak



IFJÚSÁGI  FIÚ SELEJTEZŐ CSOPORTOK (12)
A csoportok első 2 helyezettjei jut a főtáblára,  

A többiek vigaszágat játszanak

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 36 HUZSVÁR Erik Bendegúz 15713 3 - 0 3 - 1 3 - 0 9:1 112:73

2-4 KSI SE 0 7, 12, 6 8, 7, -10, 3 6, 7, 5

1-2 23 VIDA Dávid 15032 3 - 1 3 - 0 6:4 100:93

3-4 BVSC-Zugló 0 -6, 5, 9, 7 4, 12, 9

1-4 2 SÁNDOR Dávid 15819 2 - 3 4:9 109:134

2-3 Asztalitenisz SK Szeged 0 7,-8,-5,11,-10

52 CSILLE Lajos 15860 3:8 95:116

Univer-Sport Kft. 4

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 25 ÓCSAI Máté Zsigmond 15437 3 - 1 3 - 0 3 - 0 9:1 107:65

2-4 Ceglédi VSE 0 9, 5, -8, 5 6, 9, 3 4, 8, 5

1-2 6 MAROSSY Dénes 14424 3 - 0 3 - 0 7:3 104:89

3-4 Budaörsi Sport Club 0 4, 4, 8 9, 17, 6

1-4 11 CASTILLO-HOÓS Marcell Ákos13280 3 - 0 3:6 67:91

2-3 BVSC-Zugló 4 9, 7, 9

53 JÁDI Dominik 15438 0:9 74:107

Univer-Sport Kft. 6

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 55 KISHEGYI Ákos 16650 3 - 1 3 - 1 3 - 1 9:3 117:84

2-4 Városi Sportegyesület Dunakeszi 0 -3, 3, 9, 8 9, -9, 3, 7 -6, 6, 2, 4

1-2 24 ZSIGA Bulcsú 14113 3 - 1 3 - 0 7:4 107:80

3-4 BVSC-Zugló 0 10, -9, 2, 4 8, 5, 4

1-4 46 GOMBOLA Bence Géza 15492 3 - 0 5:6 94:111

2-3 Tokodi ATC 4 11, 4, 11

33 DURUCSKÓ Márton 17026 1:9 66:109

KSI SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 16 KREBS Bálint 15677 3 - 1 3 - 1 3 - 2 9:4 132:106

2-4 BVSC-Zugló 0 -8, 6, 8, 6 6, 7, -8, 4 8,-10,-7,7,9

1-2 39 UJVÁRI Máté 15141 3 - 0 0 - 3 4:6 80:96

3-4 KSI SE 4 9, 7, 6 -6, -4, -6

1-4 51 SÖVEGES Zalán 17502 0 - 3 1:9 66:107

2-3 TURRIS SE Sopron 0 -5, -5, -6

28 BEDŐ Norbert 18459 8:3 113:82

Egri Városi Sportiskola Pálosi Asztalitenisz Klub0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 43 HŐGYE Dániel 13256 1 - 3 3 - 2 3 - 2 7:7 111:133

2-4 PTE PEAC 0 7, -2, -2, -3 -6,8,-1,10,11 -8,7,7,-9,6

1-2 14 FÜLÖP Zsombor 14672 3 - 1 3 - 0 9:2 111:66

3-4 BVSC-Zugló 0 4, 5, -4, 10 4, 6, 8

1-4 47 FEHÉR Leó 16860 1 - 3 4:9 121:125

2-3 TURRIS SE Sopron 0 11, -9, -9, -9

37 STRAUBINGER Balázs 16715 5:7 104:123

KSI SE 4

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pont Hely.

1-3 5 LOTZ Gergő 14428 3 - 0 0 - 3 3 - 0 6:3 87:69

2-4 Budaörsi Sport Club 0 4, 11, 4 -6, -7, -6 5, 6, 6

1-2 38 SZABALICS Tamás 14115 0 - 3 3 - 0 3:6 74:92

3-4 KSI SE 4 -6, -8, -8 7, 8, 9

1-4 17 KREBS Levente 15678 3 - 0 9:0 100:62

2-3 BVSC-Zugló 0 5, 10, 6

4 MÁRKI László 18359 0:9 62:100

BPPK 0

4

3

6

4

3

5

5

5

4

6

FÉRFI CSOPORT 8

4 0 - 3 0 - 3 3 - 2 3

43 1 - 3 1 - 3

1

FÉRFI CSOPORT 7

1

22 0 - 3

6

5

3

4

1

22 1 - 3

FÉRFI CSOPORT 9

1

4

6

5

3

3 1 - 3 1 - 3

1 - 3

3

1

3

4

4 1 - 3 0 - 3 0 - 3 4

FÉRFI CSOPORT 10

1

0 - 3

2 1 - 3

1 1

0 - 3

4 0 - 3 0 - 3 0 - 3

22 1 - 3

33 0 - 3

6

5

4

3

2

FÉRFI CSOPORT 11

1

24 2 - 3 3 - 0 3 - 0

3

4

3 3 - 0 3 - 0

12 3 - 1

3 2 - 3 1 - 3

4 2 - 3 0 - 3 3

4

2

FÉRFI CSOPORT 12

1 2

6

3 - 1

1

30 - 3

44 0 - 3 0 - 3 0 - 3 3



2 SÁNDOR Dávid 15819

2 SÁNDOR Dávid

0 1 - 0  (J.N.)

53 JÁDI Dominik

53 JÁDI Dominik 15438 1 - 0  (J.N.)

53 JÁDI Dominik

33 DURUCSKÓ Márton 17026 2 - 0  (7, 9)

53 JÁDI Dominik

38 SZABALICS Tamás 14115 2 - 1  (8, -7, 3)

38 SZABALICS Tamás

47 FEHÉR Leó 16860 1 - 0  (J.N.)

41 MÁRKI Dániel

0 1 - 0  (J.N.)

41 MÁRKI Dániel

41 MÁRKI Dániel 17863 1 - 0  (J.N.)

13 FEHÉR Balázs

15 KÁRPÁTI Ágoston 17582 3 - 1  (-10, 2, 4, 5)

15 KÁRPÁTI Ágoston

0 1 - 0  (J.N.)

13 FEHÉR Balázs

37 STRAUBINGER Balázs 16715 2 - 0  (9, 7)

13 FEHÉR Balázs

13 FEHÉR Balázs 15712 2 - 1  (8, -9, 4)

13 FEHÉR Balázs

4 MÁRKI László 18359 2 - 1  (-8, 7, 6)

4 MÁRKI László

52 CSILLE Lajos 15860 2 - 0  (6, 7)

34 FOLKMAYER Marcell

0 2 - 0  (6, 8)

34 FOLKMAYER Marcell

16. 34 FOLKMAYER Marcell 16134 1 - 0  (J.N.)

1. 13 FEHÉR Balázs

2. 53 JÁDI Dominik

3. 41 MÁRKI Dániel

Szily Márta Valovics Gyula

főbíró főbíró helyettes 34 FOLKMAYER Marcell3. KSI SE

BVSC-Zugló

Univer-Sport Kft.

OVIT Sportegyesület

15.

13.

14.

12.

10.

11.

9.

7.

8.

6.

4.

5.

3.

2.

FÉRFI EGYES VIGASZÁG

1.



Név Egyesület Korcsoport Lap Mérkőzés Indoklás

HUZSVÁR Erik Bendegúz KSI SE Ifjúsági sárga Páros ED labda elrugásért

HŐGYE Dániel PTE PEAC Ifjúsági sárga Csoport mérk. ütő bedobásért

JUHÁSZ Patrik Wiener Neudorf 1947 (AUT)Ifjúsági sárga Páros döntő asztalra ütésért

IVÁN Bertold Celldömölki Városi és Vasutas SEIfjúsági sárga Csoport mérk. káromkodásért

SZÉKELY Szabolcs BVSC-Zugló Ifjúsági sárga Csoport mérk. palánkba rugásért

KRIZSÁN László Asztalitenisz SK Szeged Ifjúsági sárga Főtábla 16 közé

BOTH Levente BVSC-Zugló Ifjúsági sárga Főtábla 8 közé káromkodásért

NAGY Norbert Budaörsi Sport Club Ifjúsági sárga Főtábla 4 közé asztalba rugásért

JUHÁSZ Patrik Wiener Neudorf 1947 (AUT)Ifjúsági sárga Elődöntő labda elütésért

JUHÁSZ Patrik Wiener Neudorf 1947 (AUT) sárga-piros 1 Elődöntő ütő asztalra dobásért

Büntető lapok


